

Marraskuu 2020

Rytkyläene

Länsi-Kuopion Nuorisoseuran ajankohtaistiedote Rytkyn asukkaille

Sääntömääräinen syyskokous pidetään seurantalolla maanantaina 16.11. alkaen klo 18.30. Talon osoite on Lintumäenrinne 8, 70800 Kuopio. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat ja mahdollisesti jäsenten esiintuomat seuran ajankohtaiset asiat. Keskustelemme myös koko Rytkyn kylän yhteisistä asioista ja kaikki asukkaat ovat tervetulleita!

Kylätoimintaan kaivataan lisää vapaaehtoisia. Lapset pitivät kovasti esimerkiksi aiempina vuosina kokkikerhosta ja muutkin harrastekerhot ovat tervetulleita talolle. Näihin toimintoihin tarvitaan kuitenkin lisää aktiivisuutta esimerkiksi lasten vanhemmilta, jotta kerhoja voidaan jatkossakin järjestää ja tarjota kyläläisille.

Koulun luistelukaukalon hoidosta on johtokunta päättänyt, että nuorisoseura luovuttaa vastuun Kuopion kaupungille. Seuran jäsenistä ei ole löytynyt riittävästi aktiivisuutta enää sen ylläpitoon ja aurausvuoroihin ja nyt, kun koululaiset eivät osaltaan ole kolaamassa lumia kaukalosta, joudutaan tehtävästä luopumaan.

Seurantalolla tapahtunutta: Seurantaloa on kunnostettu säännöllisesti ja viimeisimmät parannukset saatiin tehtyä energiatalouuttakin ajatellen, kun kattoikkunat asennettiin vanhojen tilalle, asennettiin kolme ilmalämpöpumppua ja uusittiin kellarin ovi. Kotiseutuliitto ja Kalakukko ry ovat olleet rahoittajana mukana hankkeessa.

Koronan myötä on nuorisoseura välttänyt kokoontumisia talolla ja mm. kevään siivoustalkoot peruttiin ja pakolliset siivoustyöt hoidettiin pienellä porukalla.

Perinteinen puurojuhla joudutaan tänä vuonna jättämään myös väliin.

Sählyvuoroja pidetään seurakunnan leirikeskuksella toistaiseksi. Pelaajia kehoitetaan noudattamaan yleisiä ja seurakunnan antamia suosituksia ryhmäkokoontumisissa Koronapandemian aikana.

LAPSET 6-10v. tiistaisin 18-19.15

NAISET sunnuntaisin 18-19.30

ALAKOULULAISET torstaisin 18-19.30

MIEHET su, ti ja to 19.30-21

Mukavaa syksyn jatkoa!

Terveisin Länsi-Kuopion Nuorisoseura ry

rytkynkyla@gmail.com

www.lansi-kuopionnuorisoseura.com

SEURAN JÄSENMAKSU VUODELLE 2020

30€/vuosi/perhe oikeuttaa seuran järjestämiin maksuttomiin tapahtumiin ja jäsenet ovat tapaturmavakuutettuja seuran tapahtumissa sekä sählyvuoroilla.

Pankkiyhteystiedot:

Tilinumero: FI06 5600 0540 0986 32 BIC: OKOYFIHH

Saajan nimi: Länsi-Kuopion Nuorisoseura ry

Viestiksi talouden koko: aikuisten lkm/lasten lkm (esim. 2/1 = kaksi aikuista/yksi lapsi)